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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

1109 RMCSA
BIAGGI DANIELE
SCEPI STEFANO
20365 MIGIR
BENEDETTO ENRICO MA
ROMANO LORENZO
117 RMFRC
MIGNUCCI ANDREA
VECCIA SCAVALLI LUPO
49 PDCUS
CECCHINATO GIANLUCA
ZANOTTO ALVISE LUDOY
140 FGDAU
BUENZA WALTER
PISERCHIA ARNALDO
8508 RMCAM
ALOISI GABRIELE
SERRONE ALESSIO
102 RMGRE
FRANCIOSA DANIELE
SCACCHIA EDOARDO
141 FGSSE
COCO LUIGI
9506 TPSMA
CECERE GIULIO
PUGLIESE SALVATORE
9100 POSS
GOTI BERNARDO
20267 VASCV
BARLOCCI ANDREA
ORLANDI EDOARDO
9700 GESCH
BALESTRINO ALBERTO
LA ROCCA EMANUELE
20487 TOPIN
BILOTTO SIMONE
MERLO TOMMASO
9710 VBASS
DOLCEMASCOLO DAVID
RIZZOLIO GIULIO

Sciabola maschile a squadre
Denominazione

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CUCCIOLETTA FEDERICC

Camp. Italiani a squadre serie A2

Stampa: 27/03/2022 12:49

Piacenza- Camp. Italiani a squadre ser
Localita

Frascati
PAGANO FRANCESCO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO Milano

NAPOLI VITO VITTORIO

FRASCATI SCHERMA
PERUGINI ALESSANDRO

CUS PADOVA
NARIUZZI RICCARDO

DAUNO FOGGIA
MASTRULLO MARCO

PUCCI LAPO JACOPO

Frascati

TOCCI LEONARDO
Padova

PLUTI MARCO
Foggia

MINISCHETTI RAFFAELE

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA Roma

PERTICONI GIANMARCO

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
GAGLIARDI RICCARDO

CLUB SCHERMA SAN SEVERO
GUIDA ANDREA

CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
GUARDALA ANDREA

SOCIETA SCHERMA PRATO
PECINI FRANCESCO
CLUB SCHERMA VARESE
DELL'ORTO EDOARDO

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
BOFFANO ENRICO

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CORSANO ALESSANDRO

SCHERMA VERBANIA
GROPPETTI MARCO
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SARCINA ALESSIO ORAZ

Roma
GATTI ADRIANO

San Severo

VENDITTI GASPARE LOR
Mazara del Vallo

GUARDALA CLAUDIO

Prato

VERGINE LORENZO FILII
Varese

MANGIONE MATTEO
Genova

CANEPA FILIPPO
Torino

GAY PAOLO
Verbania

LEREDE FILIPPO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SI

0

Camp. Italiani a squadre serie A2

Piacenza- Camp. Italiani a squadre serie A2 - 25/03/22 - 27/03/. Stampa:

Sciabola maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SI

34

PDCUS - CUS PADOVA

45

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT

PDCUS - CUS PADOVA

45

PDCUS - CUS PADOVA

43

30

RMCAM - COMANDO AERONAU

45

GESCH - CENTRO SPORTIVO GE!

P.18 09:00-

RMCAM - COMANDO AERONAU

27

30

VBASS - SCHERMA VERBANIA

38

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

P.1909:00-

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

45

P.Podio 09:55-

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

45

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

34

45

RMFRC - FRASCATI SCHERMA

TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N

VASCV - CLUB SCHERMA VARES

FGDAU - DAUNO FOGGIA

45

14

45

42

45

TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTI(

P.20 09:00-

RMFRC - FRASCATI SCHERMA
P.21 09:00-

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N
P.22 09:00-

FGDAU - DAUNO FOGGIA

45

37

41

P.1809:55-

RMFRC - FRASCATI SCHERMA

32

29

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA AT

P.23 09:00-

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA At

45

P.1909:55-

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA At

45

P.Podio 10:40-

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA Al

45

27/03/2022 12:40
_ |
)
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RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICC

P.2009:55-

P.18 10:40-

PDCUS - CUS PADOVA

RMFRC - FRASCATI SCHERMA 45

RMFRC - FRASCATI SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camp. Italiani a squadre serie A2 Piacenza- Camp. Italiani a squadre serie A2 5-8 - 25/03/22 - 27/ Stampa: 27/03/2022 12:26

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM . .
Sciabola maschile a squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SI 43

4
3 RMCAM - COMANDO AERONAU 41
P.19 10:50-
RMCAM - COMANDO AERONAU  45]
2

FGDAU - DAUNO FOGGIA

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N 44

FGDAU - DAUNO FOGGIA 45
P.2010:50-

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN 32

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

FGDAU - DAUNO FOGGIA 45

RMGRE - ACCADEMIA D ARV, 45
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camp. Italiani a squadre serie A2 Piacenza- Camp. Italiani a squadre serie A2 9-16 - 25/03/22 - 2 Stampa: 27/03/2022 12:30
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM . .

Sciabola maschile a squadre
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

F.LS é
POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT 0 E0Y F/1 E

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT 45

5 GESCH - CENTRO SPORTIVO GE! 45 POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT 27
P.21 10:55-

GESCH - CENTRO SPORTIVO GE 41
P.2110:10-

4 VBASS - SCHERMA VERBANIA 443

TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

3 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA 28

VASCV - CLUB SCHERMA VARES 27
P.2210:10-

6 VASCV - CLUB SCHERMA VARES 45

TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTI¢ 45
P.2210:55-

GESCH - CENTRO SPORTIVO ( 30

VASCYV - CLUB SCHERMA VARESE

TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTI( 45

VASCV - CLUB SCHERMA VAL 45

2 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTI(

D esls (@
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- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camp. Italiani a squadre serie A2
}éx . FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Sciabola maschile a squadre Piacenza- Camp. Italiani a squadre se:
R FoLE TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 2 Stampa: 27/03/2022 12:36
1 VBASS-SCHERMA VERBANIA 43 '
A 2 TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO 25 | OPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

I'p, RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile a squadre

Camp. Italiani a squadre serie A2

Nete% F/1 E
Denominazione Sigla Localita
1 CLUB SCHERMA SAN SEVERO FGSSE San Severo
2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA  Frascati
3 FRASCATI SCHERMA RMFRC  Frascati
4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDI MIGIR Milano
5 CLUB SCHERMA VARESE VASCV Varese
6 COMANDO AERONAUTICA MILITARE RO. RMCAM  Roma
7 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS Prato
8 DAUNO FOGGIA FGDAU  Foggia
9 CUS PADOVA PDCUS Padova
10 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE TPSMA Mazara del Vallo
11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA  GESCH Genova
12 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO RMGRE Roma
13 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN Torino
14 SCHERMA VERBANIA VBASS Verbania
Pagina 1 di 1
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Societa
FGDAU-DAUNO FOGGIA

FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

PDCUS-CUS PADOVA

POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO

RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

VASCV-CLUB SCHERMA VARESE

VBASS-SCHERMA VERBANIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile a squadi

Punt.rkg.
Presenza

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
S1
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
S1
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
S1
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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Piacenza- Camp. Italiani a squadre
Stampa:

Cognome
BUENZA
MASTRULLO
MINISCHETTI
PISERCHIA
COCO
GUIDA
VENDITTI
BALESTRINO
BOFFANO
CANEPA

LA ROCCA
BENEDETTO
NAPOLI
PUCCI
ROMANO
CECCHINATO
NARIUZZI
PLUTI
ZANOTTO
GOTI

PECINI
VERGINE
ALOISI
PERTICONI
SARCINA
SERRONE
BIAGGI
CUCCIOLETTA
PAGANO
SCEPI
MIGNUCCI
PERUGINI
TOCCI
VECCIA SCAVALLI
FRANCIOSA
GAGLIARDI
GATTI
SCACCHIA
BILOTTO
CORSANO
GAY

MERLO
CECERE
GUARDALA
GUARDALA
PUGLIESE
BARLOCCI
DELL'ORTO
MANGIONE
ORLANDI
DOLCEMASCOLO
GROPPETTI
LEREDE
RIZZOLIO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Camp. Italiani a squadre serie A2

Nome

WALTER

MARCO
RAFFAELE
ARNALDO

LUIGI

ANDREA
GASPARE LORENZO
ALBERTO
ENRICO

FILIPPO
EMANUELE
ENRICO MARIA GIO
VITO VITTORIO
LAPO JACOPO
LORENZO
GIANLUCA
RICCARDO
MARCO

ALVISE LUDOVICO
BERNARDO
FRANCESCO
LORENZO FILIPPO
GABRIELE
GIANMARCO
ALESSIO ORAZIO
ALESSIO
DANIELE
FEDERICO
FRANCESCO
STEFANO
ANDREA
ALESSANDRO
LEONARDO
LUPO GIORGIO GIOV
DANIELE
RICCARDO
ADRIANO
EDOARDO
SIMONE
ALESSANDRO
PAOLO
TOMMASO
GIULIO

ANDREA
CLAUDIO
SALVATORE
ANDREA
EDOARDO
MATTEO
EDOARDO
DAVIDE

MARCO

FILIPPO

GIULIO

N.Fis
658382
653532
626282
652943
142236
672857
116374
501494
500324
606604
148233
508857
629403
671998
603519
642676
667415
635183
654528
629764
612215
626555
678061
639026
146239
615805
611652
649881
656360
601192
668385
649617
659720
658671
626476
650437
666254
667586
656110
689102
115024
656821
637668
668055
655191
664621
680095
664652
663512
667441
649675
634456
646001
142421

27/03/2022

Nasc.
30/01/04
11/08/03
16/09/98
29/03/03
05/09/85
29/12/03
10/12/80
18/07/89
19/05/87
22/12/91
16/12/92
06/04/89
19/09/99
07/02/05
03/11/90
23/04/02
14/07/05
01/10/99
06/03/06
27/03/98
22/05/97
24/09/99
11/08/07
29/05/01
19/05/87
24/01/98
05/09/96
26/03/04
23/04/06
19/08/92
01/11/04
31/08/04
10/05/03
18/12/03
27/02/01
22/03/03
19/04/02
29/03/05
24/06/05
22/04/06
25/08/78
26/12/04
24/11/00
09/12/05
11/11/03
04/01/04
19/04/07
31/08/03
29/03/03
11/05/05
13/03/98
27/04/01
09/06/03
08/11/85

12:41
Classif.
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